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امیرحسین بسطامی

 خطر گازگرفتگی در زمستان 
و پیشگیری از آن 

راهکـارهای کلیـدی
برای مقابله با قاتـل نامرئی 

هر ساله با رسیدن فصل سرما استفاده از بخاری و 
وسایل گرمازا شــروع می شود. به تبع آن و استفاده از 
بخاری احتمال گازگرفتگی هم بالا می رود. مسمومیت با 
منوکسید کربن معمولاً ناشی از تنفس در سطوح بالا از 
این گاز است. نشانه ها غالباً به صورت شبیه به آنفلوآنزا 
توصیف می شوند و معمولاً شامل سردرد، سرگیجه، ضعف، 
تهوع، درد قفسه سینه و گیجی هستند. قرارگیری در 
معرض مقادیر زیاد می تواند منجر به از دســت دادن 
هوشــیاری، آریتمی، حمله صرع یا مرگ شود. ظهور 
کلاسیک پوست گیلاسی رنگ به ندرت دیده می شود. 
عوارض طولانی  مدت ممکن است شامل خستگی مزمن، 

مشکلات حافظه و اختلالات حرکتی باشد. 
منوکســید کربــن گازی اســت کــه در اثر ســوختن 
ناقص سوخت های فسیلی مانند نفت، گاز، بنزین، گازوئیل و زغال 
چوب حاصل می شــود و چــون گازی بی رنگ، بی بو، بی مزه و 
غیرمحرک اســت، مسمومیت با آن به ســادگی رخ می دهد. 
میل ترکیبی منوکســید کربن با هموگلوبین بســیار بیشتر 
از اکســیژن بوده و در خون با هموگلوبیــن ترکیب پایداری 
تشکیل می دهد به تدریج با بالا رفتن میزان منوکسید کربن در 
خون، میزان هموگلوبین آزاد و در دسترس برای انتقال اکسیژن 
کاهش یافته و در نتیجه اکسیژن رسانی به بافت های بدن از جمله 
مغز را کاهش می دهد و سبب بروز مسمومیت شده و سیستم 
عصبی دچار اختــال می گردد و قدرت هرگونه اقدامی از فرد 
مسموم سلب می شود. هموگلوبین که بخشی از سلول های قرمز 
خون و حامل اکسیژن به بافت های بدن است با منوکسید کربن 
)CO( بسیار سریع تر از اکسیژن ممزوج شده و بنابراین هیچ مکانی 

برای حمل اکسیژن توسط هموگلوبین باقی نمی ماند. 
علائم گازگرفتگی چیست؟ 

هر ســاله شــمار زیادی از هموطنان به علت استفاده از 
بخاری های گازسوز غیراستاندارد، جان خود را از دست می دهند، 

❖

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران: سوختن ناقص 
یا عدم وجود هوای کافی، عدم نصب صحیح لوله  بخاری یا دودکش، نقص 
فنی دستگاه، گرفتگی دودکش به وسیله جسم خارجی، ترک خوردگی و 
شکستگی دودکش های ســیمانی در ساختمان برخی از مهم ترین علل 

تولید و انتشار گاز منوکسید کربن هستند.

یک امدادگر: جایگزینی منوکسید کربن به  جای اکسیژن در 
خون که مرگ سلول ها را به همراه دارد، می تواند ضعف عضلانی 
را منجر شود. این شرایط ممکن است انجام فعالیت های روزانه 

مانند پیاده روی را چالش برانگیزتر کند.
❖

اما با شناسایی عائم گازگرفتگی می توانند از خطر مرگ، جان 
ســالم بدر ببرند. نشانه های مسمومیت ناشی از گاز با بیماری 
آنفلوآنزا شباهت دارد. سوزش چشم، تنگی نفس، خشونت صدا، 
کاهش سطح هوشیاری از نشانه های مسمومیت با گاز منوکسید 
کربن است که در   نهایت به اغما و مرگ می انجامد. سردرد، ضعف 
جسمانی، سرگیجه و بی قراری، تهوع و استفراغ، خمیازه کشیدن 
بیش از حد، کاهش دید از عائم عمومی مسمومیت ها هستند که 
چنانچه افراد در این مرحله متوجه چنین عائمی شدند، با خارج 
شدن از فضای آلوده می توانند از پیشرفت مسمومیت پیشگیری 
کنند. از این رو برای حصول اطمینان از نصب استاندارد بخاری های 

گازسوز خانگی باید به نکات ویژه ای توجه کرد:
- درصورتی که بخاری با شعله آبی بسوزد، می توان مطمئن شد 
که موردی از جهت تهدید سامتی و خطر گازگرفتگی در اثر 

گاز وجود ندارد.
- پس از نصب بخاری گازســوز درصورتی که لوله  بخاری گرم 
باشد؛ مشکلی وجود ندارد، اما در صورت سرد بودن لوله، گاز در 

محیط پخش می شود. 
- شب ها و هنگام خواب هرگز نباید از شومینه استفاده کرد.

- استفاده از بخاری بدون دودکش در منازل نیز خطر گازگرفتگی 
و مرگ را به همراه دارد.

مسمومیت با منوکســید کربن می تواند طیف وسیعی از 
عائم را شامل شود که در بیماری های مختلفی دیده می شود، 
متأسفانه بسیاری از این عائم شبیه به عائم سرماخوردگی است 
و اکثر افراد فکر می کنند به دلیل سردی هوا دچار سرماخوردگی 
شده اند و سعی در خوابیدن می کنند. سردرد، ضعف جسمانی، 
سرگیجه و بی قراری، تهوع و استفراغ، خمیازه  کشیدن بیش از 
حد، کاهش دید، حالت خواب آلودگی شدید، کسلی، خستگی 

و کاهش قدرت عضانی و... از جمله مهم ترین این عائم است. 
نشانه های مسمومیت خفیف با گاز منوکسید کربن

چنانچه خودرو در فضائی بسته در حال کار باشد، یا سیستم 
گرمایشی دچار نقص بوده یا از آن به درستی استفاده نشود، میزان 
منوکسید کربن می تواند به سطوح سمی و خطرناک افزایش یابد 
که مسمومیت فرد یا افرادی که در آن نزدیکی قرار دارند را به 
همراه دارد. هنگامی که بدن بیش از اندازه منوکسید کربن تنفس 
کند، این گاز در خون جایگزین اکسیژن می شود. بدون اکسیژن، 
سلول ها در سراسر بدن می میرند و فعالیت اندام ها متوقف می شود. 
هر ساله هزاران نفر در سراسر جهان جان خود را به واسطه تنفس 
گاز منوکسید کربن از دست می دهند، از این رو آشنایی با نشانه ها 
و عائم اولیه مســمومیت با این گاز و دریافت کمک پزشکی 
اهمیت دارد.  شایع ترین نشانه هشداردهنده اولیه مسمومیت 
خفیف با منوکسید کربن یک نوع سردرد تنشی است. افرادی 
که مسمومیت با منوکسید کربن را تجربه کرده اند، آن  را به  عنوان 
سردردی مداوم که در قسمت جلو سر احساس می شود و دردی 
مبهم را ایجاد می کند، توصیف می کنند. سردردها به راحتی نادیده 
گرفته می شوند، از این رو هنگام مواجهه مداوم با آنها در یک محیط 
ثابت مانند خانه، محل کار، یا خودرو بهتر است این شرایط جدی 
گرفته شود. ممکن است با تغییر مکانی که نشت منوکسید کربن 

در آن رخ  داده است، احساس سردرد نیز به سرعت از بین برود.
حسین حدادی، امدادگر درباره عائم شایع گازگرفتگی به 
گزارشگر کیهان توضیح می دهد: »با جایگزینی منوکسید کربن 
به  جای اکســیژن در خون که مرگ سلول ها را به همراه دارد، 
ضعف عضانی می تواند شکل بگیرد. این شرایط ممکن است انجام 
فعالیت های روزانه مانند پیاده روی را چالش برانگیزتر کند. سرگیجه 
یکی دیگر از نشانه های هشداردهنده اولیه مسمومیت با منوکسید 
کربن است. در موارد شدید، اگر منوکسید کربن به میزان کافی 
تنفس شــده باشد، ممکن است به ازدست  دادن هوشیاری، از 
جمله غش  کردن منجر شود. نشانه های اولیه مسمومیت خفیف 
با گاز منوکسید کربن اغلب شبیه به عائم مرتبط با آنفلوآنزا، 
مانند حالت تهوع، استفراغ و خستگی، به نظر می رسند. برخاف 
آنفلوآنزا، مسمومیت با منوکسید کربن موجب دمای بالای بدن 
)تب( نمی شــود. اگر چند نفر در خانه این نشانه های را تجربه 
می کنند یا با نشــانه های دیگر که در این مطلب به آنها اشاره 
شده مواجه هستند، این می تواند افزایش نگرانی ها را موجب شود.
با تجمع منوکسید کربن در خون، نشانه هایی ممکن است به 
طور قابل توجهی تشدید شوند. تنگی نفس یا تنفس سریع یکی از 
این نشانگرها است. اگر چند نفر با این نشانه مواجه شده اند باید 
توجه ویژه ای به آن داشته باشید. به همراه تنگی نفس، فردی با 

مسمومیت منوکسید کربن ممکن است احساس فشار یا درد در 
ناحیه سینه را تجربه کند. این درد در ناحیه سینه ممکن است با 
تندتپشی، تعداد بیش از 100 تپش قلب در دقیقه، همراه باشد.«

وی در ادامه می افزاید: »توانایی فرد برای تفکر روشن ممکن 
است تحت تأثیر تجمع منوکسید کربن در خون قرار بگیرد که به 
سردرگمی، اختال در قضاوت، مشکات حافظه و در برخی موارد، 
توهم منجر می شود. همچنین، مسمومیت با منوکسید کربن 
ممکن اســت موجب احساس خواب آلودگی در فرد شود. افراد 
اغلب این نشانه را به  عنوان عاملی نگران کننده در نظر نمی گیرند 
که موجب به خواب  رفتن و تداوم نفس منوکسید کربن تا زمان 
تشدید مسمومیت یا مرگ منجر می شود.  مغز تحت تأثیر کمبود 
اکسیژن قرار می گیرد و تاری دید یکی دیگر از نشانه هایی است که 
باید در زمینه مسمومیت با گاز منوکسید کربن مورد توجه قرار 
داد. این نشانه کمتر شایع است و به طور معمول تنها در موارد 
شدید با تجمع منوکسید کربن در خون شکل می گیرد. در صورت 
تجربه مشکات بینایی به ویژه همراه با دیگر نشانه هایی که در این 
فهرست به آنها اشاره شده است، دریافت کمک پزشکی باید در 
اولویت قرار بگیرد.  در موارد شدید، مسمومیت با منوکسید کربن 
ممکن است موجب تشنج شود که به  عنوان یک انفجار غیرقابل  
کنترل فعالیت های الکتریکی در مغز که اسپاسم های عضانی را 

به همراه دارد، تعریف شده است. از آنجایی  که تشنج ها به طور 
معمول در شرایط نزدیک به مرگ رخ می دهند، کمک پزشکی 
باید به سرعت در اختیار فرد قرار بگیرد، اما متأسفانه ممکن است 

مسمومیت از مرز نقطه احیا عبور کرده باشد.
گازگرفتگی را با سرماخوردگی اشتباه نگیرید  

عائم مسمومیت با منوکسید کربن می تواند طیف وسیعی 
از عائم را شامل شود که در بیماری های مختلفی دیده می شود. 
متأسفانه بسیاری از این عائم شبیه به عائم سرماخوردگی است 
و اکثر افراد فکر می کنند به  دلیل سردی هوا دچار سرماخوردگی 
شــده اند و سعی در خوابیدن می کنند، در صورتی ابتای تمام 
افراد خانواده به عائمی شــبیه به آنفلوآنزا، بروز مسمومیت در 
افراد را نشــان می دهد. ســردرد، ضعف جسمانی، سرگیجه و 
بی قراری، تهوع و استفراغ، خمیازه کشیدن بیش از حد، کاهش 
دید از عائم عمومی مسمومیت ها هستند که چنانچه افراد در این 
مرحله متوجه چنین عائمی شدند، با خارج شدن از فضای آلوده 
می توانند از پیشرفت مسمومیت پیشگیری کنند. مسمومیت با 
منوکسید کربن )CO( می تواند باعث سردرد، گیجی و باریک بینی 
)که در آن همه چیز را در اطراف به مانند تونل می بینید( و نیز 

لب ها و ناخن ها کبود و در نهایت سبب مرگ می شود. 
سید جال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهر تهران توصیه ها و هشــدارهایی را برای مقابله با 
گازگرفتگــی یا همان مرگ خامــوش ارائه می کند. ملکی در 
خصوص زنگ خطر مسمومیت با گاز منوکسید کربن در فصل 
سرما اظهار می دارد: »هر ساله با فرارسیدن فصل سرما به دلیل 
عدم توجه به نکات ایمنی آمار تلفات مسمومیت با گاز منوکسید 
کربن با رشد نسبی همراه است که البته در همین راستا سازمان 
آتش نشانی تهران برنامه هایی را برای کاهش این خطر در نظر 

گرفته است.«
 وی ادامــه می دهد: »یکی از ایــن برنامه ها طرح اجرای 
نمادین آگاه سازی شهروندان شهر تهران از خطر مسمومیت با گاز 
منوکسید کربن بود که چندی پیش در تهران و برخی شهرهای 

دیگر کشور به صورت همزمان برگزار شد.«
 سخنگوی سازمان آتش نشانی شــهر تهران تأکید دارد: 
»شناخت گاز منوکســید کربن و راهکارهای مبارزه با انتشار 
آن می تواند جان بســیاری را نجات دهد. مســمومیت درواقع 
مجموعه ای از اختالات بدن است که در اثر جذب ماده بیگانه که 
به آن سم گفته می شود بروز می کند. جذب ماده سمی می تواند از 
راه های استنشاق گاز، بخار، دود یا گردوغبار، خوردن یا آشامیدن، 

تماس پوستی و تزریق در خون صورت گیرد.«
 ملکی درباره مســمومیت با گاز منوکسید کربن توضیح 
می دهد: »گاز منوکسید کربن در دسته مواد شیمیایی خفه کننده 
قــرار دارد. گازی بی رنگ و بی بو که بر اثر احتراق ناقص تولید 
و محصول کارکرد نامناســب و عدم تهویه مناســب بخاری، 
آب گرم کن، شــومینه، موتورخانه، اجاق گازها و... یا عدم وجود 
هوای تازه در فضای بســته است. منوکسید کربن عامل اصلی 
گازگرفتگی است.« معاون فرهنگی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران،   ادامه می دهد: »اثر مخرب انسانی آن نتیجه 
مستقیم کمبود اکسیژن در بافت های بدن است. به این معنی 
که منوکسید کربن تنفس شده وارد جریان خون شده و از طریق 
خون وارد بافت و اندام ها می شود. نکته حائز اهمیت آن این است 
که میل ترکیبی منوکسید کربن با هموگلوبین خون حدود ۳00 
برابر بیشتر از اکسیژن است.« وی درباره منابع تولید گاز منوکسید 
کربن، می گوید: »مواردی از جمله بخاری، شومینه، آب گرم کن 

و پکیج، اجاق گاز و فر، خوراک پز پیک نیکی در محیط بسته، 
گرم  کردن خودرو در پارکینگ بسته و موتورخانه های مرکزی 
از منابع تولید گاز منوکسید کربن هستند.«  به گفته ملکی 
ســوختن ناقص یا عدم وجود هوای کافی، عدم نصب صحیح 
لوله  بخاری یا دودکش، نقص فنی دستگاه، گرفتگی دودکش 
به وسیله جسم خارجی، ترک خوردگی و شکستگی دودکش های 
سیمانی در ساختمان برخی از مهم ترین علل تولید و انتشار گاز 

منوکسید کربن هستند. 
آبی بودن شعله کافی نیست 

روح الله فدائی، کارشناس آموزش سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری کاشان درباره گازگرفتگی می گوید: 
»مسمومیت با گاز منوکســید کربن همچون قاتل خاموش 
است که هر ساله با شروع فصل سرما و رواج استفاده از وسایل 

گازسوز، جان تعدادی از هم وطنان را می گیرد. 
گاز منوکسید کربن، گازی بی رنگ، بی بو و بسیار سمی 
است که مشخصات ظاهری ندارد و در اثر سوختن ناقص مواد 
سوختنی و عموماً در فضای بسته و فاقد اکسیژن تولید می شود 
و حتی مقدار بسیار پایین آن هم برای انسان خطرناک است.«
وی درباره عامت مســمومیت با گاز منوکســید کربن 
می افزاید: »نشانه های مسمومیت بستگی به میزان منوکسید 
کربن موجود در فضای حادثه دارد، اما معمولاً در ابتدا عامت 
به شکل خفیف بوده و به صورت گیجی و کرختی در فرد ظاهر 
می شــود.« کارشناس آموزش سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کاشان، تصریح می کند: »عامت مسمومیت 
حاد با گاز منوکســید کربن شامل سردرد، سرگیجه، تهوع و 
استفراغ، بیهوشی، تشنج و اغما است؛ البته در بیماران مبتا 
به ناراحتی های قلبی ممکن است تشدید بیماری یک عامت 

هشداردهنده باشد.«
فدائی تأکید دارد: »بهترین کار در هنگام رو به رو شدن با فرد 
مسموم ناشی از گازگرفتگی این است که با حفظ خونسردی، فرد 
را از شرایطی که دچار مسمومیت شده خارج کرده و بافاصله 
درها و پنجره ها باز شود تا اکسیژن کافی به فرد مصدوم برسد. 
هنگام خرید وسایل حرارتی باید به نشان استاندارد آن توجه 
شود و هنگام نصب بخاری و وسایل گرمایشی باید از تهویه و 

جریان مناسب هوا اطمینان حاصل کرد.«
کارشناس آموزش سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشان، تصریح می کند: »شهروندان بهنگام خرید 
و یا اجاره منزل، ابتدا باید ایمنی دودکش های آن را با کمک 
متخصصان بررسی کرده و جهت اطمینان بیشتر می توانند منزل 
خود را با نصب هشداردهنده منوکسید کربن تأیید شده، ایمن 
کنند.«  وی می افزاید: »نقص فنی دودکش ها عامل اساســی 
مسمومیت  و مرگ ومیرهای ناشی از گاز منوکسید کربن است، 
بنابراین وسایل گرمایشی و حرارتی باید سالیانه توسط افراد 

متخصص مورد بازبینی، سرویس و نظافت قرار گیرند.«
فدائی تصریح می کند: »شهروندان توجه داشته باشند که 
شــعله وسایل گرمایشی همیشه باید به رنگ آبی باشد. رنگ 
زرد یا قرمز شعله باید به کمک متخصصان آبی تبدیل شود.«

کارشناس آموزش سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشان، در تکمیل توصیه هایش می گوید: »آبی بودن 
شعله، همواره به معنی کارکرد صحیح دودکش نیست و دمای 
دودکش نیز باید بررسی شود که در زمان استفاده حتماً باید داغ 
باشد. سردی دودکش نشانه انتشار گاز منوکسید کربن در فضای 
داخل منزل بوده و احتمال وقوع حادثه وجود خواهد داشت.«

بخش نخست
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲968۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰98۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/19۳919 مورخ 1402/10/۳0 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 04۳909۳805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 04۳96727۳2 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 04۳9675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 04۳969۳861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 04۳901975۳ به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت ۳ ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 004427۳002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044۳5۳278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045۳6749۳ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 045۳44652۳ به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/2۳ مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0۳2005082۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 128۳۳60918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6۳29821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 1400۳585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

جدو    ل
بدون نقطه کور


